PK1050 1 0 ₺ 52,00 %18 ₺ 52,00

BANDO 5 PK 0865 KANALLI V KAYIŞI BANDO-5
PK0865 1 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 40,00

BANDO 5 PK0868F KANALLI V KAYIŞI BANDO-5
PK0868F 1 0 ₺ 75,00 %18 ₺ 75,00

TOPLAM 3 ₺ 167,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 167,00

%18 KDV ₺ 30,06

GENEL TOPLAM ₺ 197,06

YALNIZ: YÜZ DOKSAN YEDI TÜRK LIRASI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr